
Управление образования Администрации города Нижний Тагил 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Детство» комбинированного вида

Нижний Тагил

П Р И К А З

■/У с/- j i / i -  f f  Л/у

Об утверждении Положения об 
Управляющем совет МАДОУ «Детство»

Расширения общественного участия в управлении МАДОУ «Детство», 
развития демократического, государственно-общественного характера 
управления образовательными организациями, а так же в соответствии с 
Уставом муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад «Детство» комбинированного вида и протокола 
Общего собрания работников МАДОУ «Детство» от 29.12.2014 г. № 4, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об Управляющем совете МАДОУ «Детство» 
(Приложение № 1).
2. Делегировать в состав Управляющего совета следующих 
представителей количестве 11 человек:
Маскалёва Т.В. -  аместитель директора по АХР;
Степанова Н.В. -  заместитель по BMP;
КовтковаН.В. - главный бухгалтер;
Пыжьянова И.К. -  специалист по кадрам;
Нетесова Н.И. - заведующий структурным подразделением детский сад
№ 192;
Шевелева А.В. - заведующий структурным подразделением детский сад
№ 29;
Хасанова Л.В.. - заведующий структурным подразделением детский сад № 
194;
Завьялова Т.А. - заведующий структурным подразделением детский сад
№ 175;
Ульянина Г.И. - заведующий структурным подразделением детский сад
№ 75;
Дудина Н.А. -  представитель общественности.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор I И)! Н.В.Шадрина


